PAGE

4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.02.2010

№ 127
	О выделении специальных мест для бесплатного                размещения печатной              продукции, агитационных            и информационных                   материалов на период             проведения предвыборной         агитации зарегистрированных кандидатов на должность           главы муниципального               образования «Город               Березники», в депутаты

Березниковской городской        Думы пятого созыва                            и Законодательного Собрания Пермского края первого             созыва по одномандатному          избирательному округу № 14

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Выделить специальные места для бесплатного размещения печатной продукции, агитационных и информационных материалов (плакатов, афиш, листовок форматов А1, А2, А3 и А4 и менее, выполненных полиграфическими методами на бумажной или иной основе) на период проведения предвыборной агитации зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Пермского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 (приложение 1).

2.Выделить специальные места для бесплатного размещения печатной продукции, агитационных и информационных материалов (плакатов, афиш, листовок форматов А1, А2, А3 и А4 и менее, выполненных полиграфическими методами на бумажной или иной основе) на период проведения предвыборной агитации зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования «Город Березники», в депутаты Березниковской городской Думы пятого созыва (приложение 2).

3.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления по распоряжению муниципальной собственностью администрации города Долгих С.В.

И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев
Приложение 1

к постановлению

главы города

от 10.02.2010  № 127
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для бесплатного размещения печатной                  продукции, агитационных и информационных материалов                 на период проведения предвыборной агитации                                      зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного     Собрания Пермского края первого созыва по одномандатному          избирательному округу № 14

1.Остановки общественного транспорта по ул. Пятилетки,                 ул. Парижской Коммуны, ул. Ломоносова, ул. Юбилейная, ул. Карла Маркса.

2.Информационный стенд у жилого дома № 53 по ул. Пятилетки.

3.Информационный стенд у жилого дома № 54 по ул. Парижской Коммуны.
Приложение 2
к постановлению

главы города

от 10.02.2010  № 127
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для бесплатного размещения печатной          продукции, агитационных и информационных материалов           на период проведения предвыборной агитации                                 зарегистрированных кандидатов на должность главы                     муниципального образования «Город Березники», в  депутаты            Березниковской городской Думы пятого созыва

1.Остановки общественного транспорта по ул. Пятилетки,                 ул. Парижской Коммуны, ул. Ломоносова, ул. Коммунистическая, проспект Ленина, ул. Тельмана, ул. Челюскинцев, проспект Советский, ул. Деменева.

2.Информационный стенд у жилого дома № 53 по ул. Пятилетки.

3.Информационный стенд у жилого дома № 54 по ул. Парижской Коммуны.

4.Информационный стенд на остановке «Городской рынок» по ул. Коммунистической.

5.Рекламная тумба по проспекту Ленина у дома № 2 («Площадь им. Решетова»).

6.Информационный стенд у Березниковского филиала Пермского государственного технического университета по ул. Тельмана.
_1183356867.doc
[image: image1.png]